
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE

##numero_data## 

Oggetto:  POR INRCA MARCHE – APPROVAZIONE LAVORI E GRADUATORIA FINALE 

DELL’AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER ASSUNZIONE A T.D. 

PER MESI 12 DI N. 1 TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 

LUOGHI DI LAVORO E ASSUNZIONE DI N. 1 TECNICO DELLA PREVENZIONE

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina di cui si condivide in 

fatto e in   diritto il contenuto e la presentazione della proposta nonché la necessità di 

provvedere all’adozione del presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 

adottare il presente atto;

VISTA  l’attestazione del Dirigente dell’U.O. Amministrazione e Finanza in riferimento alla 
regolarità contabile;
VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile dell’U.O. Controllo di Gestione, 
Programmazione e Flussi Informativi in riferimento alla programmazione economica;
VISTE le  determine  n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16.03.2018 e  s.m.i.  con le 
quali si determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1. di approvare, per i motivi espressi nel documento istruttorio, i lavori della Commissione 
Esaminatrice  de ll’ avviso   pubblico,  indetto con determina  n.  457/DGEN/2022 del 23/09/2022,  per 
titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato per mesi 12 di n. 1 Tecnico della 
Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per i POR I.N.R.C.A. Marche  e la seguente 
graduatoria finale:

COGNOME  E  
NOME

Titoli  
carrie

ra

Titoli 
Acc.ci
e  di 

studio

Pubb. ni Curricul um TOTALE 
TITOLI

Punti  
colloquio

TOTALE 
FINALE

1° IACOBELLI 

GABRIEL

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 20.000

2° MICONI GIOVANNI 0.000 0.000 0.000 0.046 0.046 19.500 19.546

3° GIALLORETO 

VALENTINA

1.420 0.000 0.000 0.017 1.437 18.000 19.437

4° FIORANI 

VALENTINA

0.000 1.000 0.000 0.000 1.000 18.000 19.000

5° PANDOLFI MONICA 0.469 1.250 0.650 0.324 2.693 15.000 17.693

6° EMILIANI MAURO     0.913 0.500 0.000 0.654 2.067  14.000 16.067



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

7° PEPPOLONI 

FRANCESCO

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000

8° CARDINALI 

VALENTINA

0.000 0.500 0.000 0.000 0.500 14.000 14.500

2. di prendere atto per i motivi di cui al documento istruttorio e nel verbale dei lavori della 
commissione esaminatrice, conservato agli atti dell’U.O.C. Amministrazione Risorse Umane, della 
rinuncia dei candidati  di seguito indicati  alla partecipazione alla procedura selettiva dell’Avviso 
pubblico in oggetto, in quanto, benché regolarmente convocati, sono risultati assenti nel giorno e 
nell’orario stabiliti per il previsto colloquio:

1. AMBROGINI FEDERICO
2. ANTOGNINI MATTEO
3. ASCENZI SIMONE
4. BERTINI SARA
5. BULZONI ANTONIO
6. CAPOCCIA GRAZIANO
7. CARBONE MANUEL
8. CARUSO FABIO
9. CASTILLETTI MATILDE
10. CATALFAMO NICOLA
11. CATENA MATTEO
12. CATINI FRANCESCO
13. CECCUCCI ELEONORA
14. CERAOLO ANDREA
15. CUFFARO GAIA
16. DI CLAUDIO ALESSANDRO
17. FERRUCCI ALFONSINA
18. FRITTITTA LUCA
19. GIGLI DANIELE
20. GRECO FLAVIO MARIA
21. GRIPPO VITO
22. GUIDI GIOVANNA
23. IANNUCCELLI SIMONA
24. INNOCCA ADELE
25. LAINO NICOLA
26. LAPADULA STEFANIA
27. MALLUCCI MATTEO
28. MARCUCCI FRANCESCA
29. MARINELLI LUCREZIA
30. MENZIETTI ALESSIO
31. MUSELLA MARIA ROSARIA
32. PACIOTTTI ARIANNA
33. PAGANELLI GIORGIA
34. PERETTI PAOLO
35. PIRRI MICHELA
36. POIANI MARTA
37. RANALLI VERONICA
38. RASICCI GABRIELE
39. SELVI MONTALDI ASIA
40. TUZZOLINO CONCETTA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

41. VERDACCHI LAURA
42. VINCIGUERRA SIMONE

43. ZACCONE FRANCESCA

3. di procedere e di autorizzare, per i motivi di cui sopra ed espressi nel documento istruttorio, 
l’assunzione a tempo determinato  per mesi  12   in qualità di   Tecnico della Prevenzione nell’ambiente 
e nei luoghi di lavoro, per i POR I.N.R.C.A. Marche,  del  Dott.     IACOBELLI Gabriel , collocat o  al 
primo posto della graduatoria finale di cui al punto 1., che darà la necessaria disponibilità 
all’assunzione, presso il Presidio IRCCS Inrca di Ancona;

4. di fissare con decorrenza  immediata  la suddetta assunzione a tempo determinato, in ogni caso 
subordinata all’espletamento di tutte le formalità necessarie per l’immissione in servizio del vincit ore  
medesimo;

5. di attribuire all o  stess o  il trattamento economico previsto per la relativa qualifica dal vigente CCNL 
Area Comparto Sanità;

6. di imputare pertanto la spesa  c omplessiva prevista per l’assunzione in oggetto pari ad €  33.800  
lordi ,   oneri compresi ,   all’apposito conto economico  0512030103 , gest.  36 , dei rispettivi Bilanci di 
competenza 2023 e 2024;
 

7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n. 19/2022;

8. di dichiarare:
 il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 

all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;
 che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita, 5 - Ancona, sede legale INRCA

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.C.
                                                      Amministrazione Risorse Umane 
                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa ed atti di riferimento:
 D.Lgs n. 368/2001

 art. 36 del D.Lgs 165/2001

 Determina n. 262/DGEN del 22/07/2020

 Determina n° 199/DGEN/2021

 DGRM n. 896 del 12/07/2021

 Determina n. 174/DGEN del 12.05.2015

 CCNL Comparto Sanità – Triennio 2019-2021



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

4

 Determina n° 348/DGEN/2021 del 20/09/2021

 Determina n° 457/DGEN/2022 del 23/09/2022

 Protocollo n° 2897/2023 del 01/02/2023

 Protocollo n° 7104/2023 del 07/03/2023

 Determina n. 324/RISUM del 29.09.2022

PREMESSO CHE l’Istituto ha adottato in data 04.06.2021 la Determina n. 199/DGEN/2021 avente per 
oggetto: “ Programmazione Fabbisogno del personale triennale (2021 – 2023) e Piano Occupazionale 
Annuale (2021). Modifica dotazione organica ”, con cui è stato approvato il Piano Triennale di 
Fabbisogno 2021-2023 e il Piano Occupazionale 2021, approvata, limitatamente ai Presidi INRCA della 
Regione Marche e al POR di Casatenovo, con Deliberazione della Giunta Regionale Marche n. 896 del 
12/07/2021, anche al fine di garantire il turnover al 100% del personale

CHE con l’atto suddetto è stato altresì individuato, tra gli altri, n. 1 posto di Tecnico della Prevenzione 
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro per i POR IRCCS INRCA MARCHE;

CONSIDERATO CHE l’Istituto non dispone di graduatorie concorsuali né a tempo determinato fruibili ai 
fini della assunzione di che trattasi in quanto trattasi di posto di nuova istituzione rispetto alla 
approvazione di graduatorie regionali ad oggi valide e vigenti;

RILEVATO CHE ai fini della copertura del relativo posto vacante in dotazione organica l’Istituto ha già 
dato avvio alle procedure concorsuali di che trattasi;

CHE difatti, prendendo atto della nota della Regione Marche (ns Prot. in arrivo n. 28845 del 
27.07.2021) circa l’esito negativo della procedura, attivata con nota prot . n. 28311 del 21.07.2021 , ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 34 bis del D.Lgs . 30 marzo 2001 n. 165, aggiunto all’art. 7 della Legge 16 
gennaio 2003 n. 3 e della Circolare 17 marzo 2003 n. 1440/9/S.P. del Dipartimento della Funzione 
Pubblica, per l’eventuale assegnazione di personale in disponibilità ovvero interessato ai processi di 
mobilità a copertura, tra gli altri, del posto vacante di Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei 
luoghi di lavoro presso il POR IRCCS INRCA MARCHE, con atto n° 348/DGEN/2021 del 20/09/2021 
l’Istituto ha indetto all’uopo un Avviso di Mobilità volontaria per n. 1 posto di Tecnico della Prevenzione 
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, come previsto dal Regolamento di cui alla determina n. 174/DGEN 
del 12.05.2015 e nel rispetto di quanto previsto dal CCNL comparto Sanità;

RAPPRESENTATO CHE tuttavia la procedura suddetta ha avuto esito negativo stante il rifiuto 
all’assunzione manifestato dall’unico candidato utilmente collocato in graduatoria, e che pertanto la 
selezione avviata non ha consentito la copertura del posto vacante di che trattasi;

CHE al fine di conferire per quanto possibile stabilità alla struttura e continuità di una adeguata e 
qualificata assistenza sanitaria, nelle more dell’auspicato reclutamento a tempo indeterminato, si è 
reso necessario bandire una procedura di reclutamento a tempo determinato per la qualifica 
professionale di Tecnico Sanitario della Prevenzione nei luoghi e negli ambienti di lavoro;

RILEVATO CHE pertanto con determina n.  457 /DGEN/2022 del  23/09/2022 2 si è provveduto ad indire 
un avviso pubblico per valutazione comparativa per titoli e  colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato per mesi 12 di n. 1 Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per i 
POR I.N.R.C.A. Marche;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

5

CHE il suddetto bando di Avviso Pubblico è stato pubblicato integralmente sul BUR Marche n.  84 del 
6/10/2022 e per estratto sulla G.U. n. 87 del 4/11/2022 , con scadenza per la presentazione delle 
istanze di partecipazione fissata per le ore 23:59 del giorno 5/12/2022;

CHE con determina n.  39/RISUM/2023 del 17/02/2023   si è provveduto all’ammissione alla procedura di 
selezione di che trattasi di n.  54  candidati, in possesso dei requisiti prescritti dal bando , alla esclusione 
di n. 1 candidato istante nonché alla nomina della Commissione Esaminatrice;

CHE in data  22/11 /2022  la Commissione Esaminatrice di cui al suddetto atto n.  39/RISUM/2023 del 
17/02/2023   ha terminato i propri lavori trasmettendo con nota prot. n.  7104/2023  del  07/03/2023   il 
relativo verbale, redatto nella data del 07/03/2023, dal quale risulta la seguente graduatoria finale:

COGNOME  E  
NOME

Titoli  
carrie

ra

Titoli 
Acc.ci
e  di 

studio

Pubb. ni Curricul um TOTALE 
TITOLI

Punti  
colloquio

TOTALE 
FINALE

1° IACOBELLI 

GABRIEL

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 20.000

2° MICONI GIOVANNI 0.000 0.000 0.000 0.046 0.046 19.500 19.546

3° GIALLORETO 

VALENTINA

1.420 0.000 0.000 0.017 1.437 18.000 19.437

4° FIORANI 

VALENTINA

0.000 1.000 0.000 0.000 1.000 18.000 19.000

5° PANDOLFI MONICA 0.469 1.250 0.650 0.324 2.693 15.000 17.693

6° EMILIANI MAURO     0.913 0.500 0.000 0.654 2.067  14.000 16.067

7° PEPPOLONI 

FRANCESCO

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000

8° CARDINALI 

VALENTINA

0.000 0.500 0.000 0.000 0.500 14.000 14.500

PRESA visione pertanto della suddetta graduatoria finale ed in particolare del relativo verbale, 
pervenuto con la succitata nota prot. n.  7104/2023   a codesta U.O. da parte della Segreteria della 
Commissione Esaminatrice e conservato in originale agli atti dell’U.O. Amministrazione Risorse Umane; 

PRESO ATTO dell’assenza al colloquio previsto dal bando di cui trattasi, fissato a partire dalle  ore  8:30  
e seguenti  del giorno  07/03/2023  de i   candidati   di seguito indicati, sebbene regolarmente convocati  
mediante pubblicazione dell’avviso di convocazione alla prova selettiva sul sito web di Istituto nonché 
mediante comunicazione mail/pec (protocollo n° 5740/2023 del 23/02/2023):

1. AMBROGINI FEDERICO
2. ANTOGNINI MATTEO
3. ASCENZI SIMONE
4. BERTINI SARA
5. BULZONI ANTONIO
6. CAPOCCIA GRAZIANO
7. CARBONE MANUEL
8. CARUSO FABIO



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

6

9. CASTILLETTI MATILDE
10. CATALFAMO NICOLA
11. CATENA MATTEO
12. CATINI FRANCESCO
13. CECCUCCI ELEONORA
14. CERAOLO ANDREA
15. CUFFARO GAIA
16. DI CLAUDIO ALESSANDRO
17. FERRUCCI ALFONSINA
18. FRITTITTA LUCA
19. GIGLI DANIELE
20. GRECO FLAVIO MARIA
21. GRIPPO VITO
22. GUIDI GIOVANNA
23. IANNUCCELLI SIMONA
24. INNOCCA ADELE
25. LAINO NICOLA
26. LAPADULA STEFANIA
27. MALLUCCI MATTEO
28. MARCUCCI FRANCESCA
29. MARINELLI LUCREZIA
30. MENZIETTI ALESSIO
31. MUSELLA MARIA ROSARIA
32. PACIOTTTI ARIANNA
33. PAGANELLI GIORGIA
34. PERETTI PAOLO
35. PIRRI MICHELA
36. POIANI MARTA
37. RANALLI VERONICA
38. RASICCI GABRIELE
39. SELVI MONTALDI ASIA
40. TUZZOLINO CONCETTA
41. VERDACCHI LAURA
42. VINCIGUERRA SIMONE

43. ZACCONE FRANCESCA

PRESO ATTO altresì della esclusion e dalla suddetta graduatoria dei  candidati  candidati  Dott. Ortolani 
Matteo ,  Dott. Tisselli Riccardo  e  Dott.ssa  Zumbo Denise ,  in quanto risultat i inidonei  per mancato 
superamento del colloquio espletato, così come  riportato nel  verbale  redatto dalla commissione 
esaminatrice e conservato in originale agli atti dell’U.O. Amministrazione Risorse Umane;

CONSIDERATO pertanto necessario procedere all’approvazione dei lavori della Commissione 
Esaminatrice dell’avviso pubblico,  per titoli e  colloquio, per l’assunzione a tempo determinato per mesi 
12 di n. 1 Tecnico della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per i POR I.N.R.C.A. Marche ,   
e alla conseguenziale approvazione della relativa graduatoria finale;

RILEVATO CHE l’assunzione a tempo determinato in oggetto rientra n el tetto annuale di cui all’art. 70  
del CCNL - Area Comparto Sanità 2019-2021;

VISTO inoltre l’art. 36 del D.Lgs. n. 165/2001, così come novellato dall’art. 9 del D.Lgs. 25 maggio 



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

7

2017,  n. 75 ai sensi della L. 7 agosto 2015, n. 124, che prevede la possibilità di stipulare contratti di 
lavoro subordinato a tempo determinato per comprovate esigenze di carattere esclusivamente 
temporaneo o eccezionale, come attestato nelle note sopra citate, agli atti presso la scrivente U.O.C.    
Amministrazione Risorse Umane;

RITENUTO pertanto di poter procedere all’assunzione, in qualità di  T ecnico della Prevenzione 
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro per i POR I.N.R.C.A. Marche ,  a tempo determinato per mesi  12 , del    
Dott.   IACOBELLI Gabriel , idone o  e collocat o  al primo posto nella graduatoria finale redatta, che darà 
la propria disponibilità all’assunzione di che trattasi;

PRECISATO CHE in applicazione del nuovo CCNL Comparto Sanità 2019-2021, a decorrere dal 
01.01.2023 il Collaboratore suddetto  è  inquadrato all’interno dell’Area  dei professionisti della salute e 
dei funzionari del ruolo del Comparto Sanità, con ogni conseguenziale effetto;

tutto ciò premesso;

SI    P R O P O N E

1. di approvare, per i motivi espressi nel documento istruttorio, i lavori della Commissione 
Esaminatrice  de ll’ avviso   pubblico,  indetto con determina  n.  457/DGEN/2022 del 23/09/2022,  per 
titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato per mesi 12 di n. 1 Tecnico della 
Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro, per i POR I.N.R.C.A. Marche  e la seguente 
graduatoria finale:

COGNOME  E  
NOME

Titoli  
carrie

ra

Titoli 
Acc.ci
e  di 

studio

Pubb. ni Curricul um TOTALE 
TITOLI

Punti  
colloquio

TOTALE 
FINALE

1° IACOBELLI 

GABRIEL

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.000 20.000

2° MICONI GIOVANNI 0.000 0.000 0.000 0.046 0.046 19.500 19.546

3° GIALLORETO 

VALENTINA

1.420 0.000 0.000 0.017 1.437 18.000 19.437

4° FIORANI 

VALENTINA

0.000 1.000 0.000 0.000 1.000 18.000 19.000

5° PANDOLFI MONICA 0.469 1.250 0.650 0.324 2.693 15.000 17.693

6° EMILIANI MAURO     0.913 0.500 0.000 0.654 2.067  14.000 16.067

7° PEPPOLONI 

FRANCESCO

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 15.000 15.000

8° CARDINALI 

VALENTINA

0.000 0.500 0.000 0.000 0.500 14.000 14.500

2. di prendere atto per i motivi di cui al documento istruttorio e nel verbale dei lavori della 
commissione esaminatrice, conservato agli atti dell’U.O.C. Amministrazione Risorse Umane, della 
rinuncia dei candidati  di seguito indicati  alla partecipazione alla procedura selettiva dell’Avviso 
pubblico in oggetto, in quanto, benché regolarmente convocati, sono risultati assenti nel giorno e 
nell’orario stabiliti per il previsto colloquio:



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

8

1. AMBROGINI FEDERICO
2. ANTOGNINI MATTEO
3. ASCENZI SIMONE
4. BERTINI SARA
5. BULZONI ANTONIO
6. CAPOCCIA GRAZIANO
7. CARBONE MANUEL
8. CARUSO FABIO
9. CASTILLETTI MATILDE
10. CATALFAMO NICOLA
11. CATENA MATTEO
12. CATINI FRANCESCO
13. CECCUCCI ELEONORA
14. CERAOLO ANDREA
15. CUFFARO GAIA
16. DI CLAUDIO ALESSANDRO
17. FERRUCCI ALFONSINA
18. FRITTITTA LUCA
19. GIGLI DANIELE
20. GRECO FLAVIO MARIA
21. GRIPPO VITO
22. GUIDI GIOVANNA
23. IANNUCCELLI SIMONA
24. INNOCCA ADELE
25. LAINO NICOLA
26. LAPADULA STEFANIA
27. MALLUCCI MATTEO
28. MARCUCCI FRANCESCA
29. MARINELLI LUCREZIA
30. MENZIETTI ALESSIO
31. MUSELLA MARIA ROSARIA
32. PACIOTTTI ARIANNA
33. PAGANELLI GIORGIA
34. PERETTI PAOLO
35. PIRRI MICHELA
36. POIANI MARTA
37. RANALLI VERONICA
38. RASICCI GABRIELE
39. SELVI MONTALDI ASIA
40. TUZZOLINO CONCETTA
41. VERDACCHI LAURA
42. VINCIGUERRA SIMONE

43. ZACCONE FRANCESCA

3. di procedere e di autorizzare, per i motivi di cui sopra ed espressi nel documento istruttorio, 
l’assunzione a tempo determinato per mesi  12   in qualità di   Tecnico della Prevenzione nell’ambiente 
e nei luoghi di lavoro, per i POR I.N.R.C.A. Marche,  del  Dott.     IACOBELLI Gabriel , collocat o  al 
primo posto della graduatoria finale di cui al punto 1., che darà la necessaria disponibilità 
all’assunzione, presso il Presidio IRCCS Inrca di Ancona;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

9

4. di fissare con decorrenza  immediata  la suddetta assunzione a tempo determinato, in ogni caso 
subordinata all’espletamento di tutte le formalità necessarie per l’immissione in servizio del vincit ore  
medesimo;

5. di attribuire allo  stess o  il trattamento economico previsto per la relativa qualifica dal vigente CCNL 
Area Comparto Sanità;

6. di imputare pertanto la spesa  c omplessiva prevista per l’assunzione in oggetto pari ad €  33.800  
lordi ,   oneri compresi ,   all’apposito conto economico  0512030103 , gest.  36 , dei rispetti vi Bilanci di 
competenza 2023 e 2024;
 

7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n. 19/2022;

8. di dichiarare:
 il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 

all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;
 che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Il Responsabile del Procedimento
     Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

 (Dott.ssa Sara Basili)
  

   Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non ci sono allegati

 


	NumeroDataRep: n. 76 del 22 marzo 2023
		contact.01
	2023-03-17T14:59:21+0100
	location.01
	Basili Sara
	reason.01


		contact.02
	2023-03-21T16:44:51+0100
	location.02
	PALERMI MARIA GRAZIA
	reason.02




